ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Рамка с гербом Кашинского района (чернобелая PCX)]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   13.02.2018__		                                                                                                     № 51

	О внесении изменений в постановление           Администрации Кашинского района от 06.04.2016 №123 «Об  утверждении   Перечня объектов  для отбывания наказания лиц,  осужденных  к обязательным или         исправительным работам, на территории городского поселения — город Кашин Кашинского района Тверской области»

	В связи с обращением начальника Кашинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области от 05.02.2018 №71/ТО/114/13-80 об увеличении количества рабочих мест на объектах, определенных для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ, а также об исключении из перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ объекты образования, воспитания, развития несовершеннолетних, культуры и искусства, в соответствии Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Уголовным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кашинский район», Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского района от 06.04.2016 №123 «Об утверждении Перечня объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным или исправительным работам, на территории городского поселения — город Кашин Кашинского района Тверской области» (далее Постановление):
	1.1. Приложение 1 «Перечень объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным или исправительным работам, на территории городского поселения – город Кашин Кашинского района Тверской области» к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
	1.2. Приложение 2 «Вид обязательных работ для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным работам» к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети Интернет.

Глава Кашинского района	                                                                  Г.Г.Баландин

                                                                                                        						          Приложение 1 к постановлению
                                                                                            						  Администрации Кашинского района
                                                                                              							        от 13.02.2018  № 51                                                                                                     						                          «Приложение 1
                                                                                                          						       к постановлению Администрации
                                                                                                                           								 Кашинского района
                                                                                                                          								 от 06.04.2017 № 123

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным или исправительным работам, на территории городского поселения — город Кашин Кашинского района Тверской области

	№
п/п
	Название объекта
	Местонахождение объекта
	Количество
мест для
отбывания
обязательных
работ
	Количество
мест для
отбывания
исправительных
работ

	1.
	МУП «ПЖРЭУ»
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин,
улица Анатолия Луначарского, дом 14
	5
	3

	2.
	МБУ «Благоустройство»
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин,
улица Анатолия Луначарского, дом 2/16
	5
	2

	3.
	ГУП «ДРСУ-17»
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин,
улица Дорожная, дом 2
	3
	1

	4.
	Индивидуальный предприниматель
Крупенин Вячеслав Валентинович
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин,
ул. Южная д. 10а, кв. 9
	-
	1

	5.
	МУП «Энергоресурс»
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин, улица Анатолия Луначарского, дом 20
	-
	1

                                                                                                                                                                                    »

                                                                                                                                                                                      Приложение 2 к постановлению
                                                                                            						   Администрации Кашинского района
                                                                                              						            от 13.02.2018 г   № 51
                                                                                                    						                      «Приложение 2
                                                                                                          						      к постановлению Администрации
                                                                                                                           						                    Кашинского района
                                                                                                                          							       от 06.04.2017 № 123

										Вид
			обязательных работ для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным работам.

	№
п/п
	Название объекта
	Юридический адрес
	Вид обязательных работ

	1
	МУП «ПЖРЭУ»
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин, улица Анатолия Луначарского, дом 14
	 Работы, связанные с поддержанием санитарного состояния территории.

	2
	МБУ «Благоустройство»
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин, улица Анатолия Луначарского, дом 2/16
	 Работы, связанные с поддержанием санитарного состояния территории.

	3
	ГУП «ДРСУ-17»:

	Тверская область, Кашинский район, город Кашин, улица Дорожная, дом 2
	 Работы, связанные с поддержанием санитарного состояния территории.

                                                                                                                                                                                                                                               »
image2.png